
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 51 DEL 25-01-2011

DETERMINAZIONE

N. 16 DEL 25-01-2011
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Procedura negoziata ai sensi dell'art. 124 del D.Lgs. 12/04/2006, n. 163 in
modalità interamente telematica per l'affidamento delle prestazioni connesse alla
organizzazione, promozione ed allestimento spazi della Fiera di Primavera - Edizione
2011- approvazione disciplinare di gara - Cpv 79956000-0 - C.I.G. 0821629DAF. 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO
che con determinazione n. 16 del 18/1/2011 si è proceduto all’avvio del procedimento per
l’affidamento delle prestazioni connesse alla organizzazione, promozione ed allestimento
spazi della Fiera di Primavera – Edizione 2011;
l’importo presunto posto a base d’asta è pari ad  € 60.000,00 oltre Iva 20%.

RICORDATO CHE con la determinazione sopra richiamata sono stati indicati quali criteri
per la scelta del contraente i seguenti:

esperimento di procedura negoziata ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 12.04.2006, n. 163;
aggiudicazione con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi
dell’art. 83 del D.Lgs. 163/2006;  
rinvio per quanto riguarda la disciplina generale e tecnica dell’esecuzione del servizio
al capitolato prestazionale approvato con il medesimo atto unitamente all’elenco delle
ditte .da invitare a presentare offerta.

RICORDATO altresì che con la medesima determinazione è stata individuata quale
Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 10 c. 1 - D.Lgs. 163/2006  la D.ssa
Sandra Buti  dell’U.O.A. “Turismo e commercio, attività economiche, sviluppo locale e
marketing territoriale”.

DATO ATTO che la procedura si svolgerà in modalità telematica per cui le domande di



partecipazione e le offerte dovranno essere formulate dagli operatori economici e ricevute
dalla stazione appaltante esclusivamente per mezzo del Sistema di Acquisti Telematici dei
Comuni della Piana.

RITENUTO pertanto di procedere all’approvazione del disciplinare di gara per la procedura
indicata in oggetto, fissando in giorni 20 il termine minimo per la presentazione delle offerte.

DETERMINA

1. di approvare il disciplinare di gara e la modulistica per la presentazione delle offerte
relative all’affidamento delle prestazioni connesse alla organizzazione, promozione ed
allestimento spazi della Fiera di Primavera – Edizione 2011.

2. di fissare in giorni 20 il  termine minimo  di presentazione delle offerte.

3. di dare atto che le imprese invitate a rimettere l’offerta sono quelle già individuate con
la determinazione 16/2011.

4. di individuare quale responsabile della procedura negoziata il Responsabile del
Servizio Gare, Dott.ssa Elena Righini.

Sesto Fiorentino, 25-01-2011          

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Procedura negoziata ai sensi dell'art. 124 del D.Lgs. 12/04/2006, n. 163 in
modalità interamente telematica per l'affidamento delle prestazioni connesse alla
organizzazione, promozione ed allestimento spazi della Fiera di Primavera - Edizione
2011- approvazione disciplinare di gara - Cpv 79956000-0 - C.I.G. 0821629DAF.

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 27-01-2011

per IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to LANDI PATRIZIA


